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10.721,10.722177

10.721 Aubonne–Féchy–Bougy-Villars–Aubonne

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Aubonne, gare
Aubonne, Hôpital
Féchy, Auberge
Féchy, village
Féchy, Cassivettes
Bougy-Villars, Dessus
Bougy-Villars, poste
Bougy-Villars, Dessus
Féchy, Cassivettes
Aubonne, Curzilles
Aubonne, Bougy-St-Martin
Aubonne, Hôpital
Aubonne, gare Æ

ì

386
396
446
466
476
486
506
526
536
546
556
566
576

R

R

3102
227
237
287
307
317
327
347
367
377
387
397
407
417

"+

"+

3104
5011
5111
5611
5811
5911
0012
0212
0412
0512
0612
0712
0812
0912

"+

"+

3106
5712
5812
0313
0513
0613
0713
0913
1113
1213
1313
1413
1513
1613

",

",

3108
2015
2115
2615
2815
2915
3015
3215
3415
3515
3615
3715
3815
3915

",

",

3110
1016
1116
1616
1816
1916
2016
2216
2416
2516
2616
2716
2816
2916

",

",

3112
0118
0218
0718
0918
1018
1118
1318
1518
1618
1718
1818
1918
2018

R

R

3114
0119
0219
0719
0919
1019
1119
1319
1519
1619
1719
1819
1919
2019

R

R

3116

Ordre des arrêts: Aubonne: gare, 
hôpital, Curzilles, Bougy-St-Martin; 
Féchy: Auberge, village, 
Cassivettes, Bougy-Villars: Dessus, 
poste.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 21.09 :
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI : 07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES,
ainsi que 21.09 :
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

Ì  Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 
fév–3 avr, 20 avr–3 juil, 24 août–9 
oct, 26 oct–11 déc, sauf 21 sep

", W ,X ,Z ,[  du 15–19 déc, 5 jan–
13 fév, 23 fév–3 avr, 20 avr–3 juil, 
24 août–9 oct, 26 oct–11 déc, sauf 
fêtes générales et 21 sep

10.722 Etoy gare–Lavigny–Aubonne

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Lausanne 150
Etoy Æ

Allaman 150
Etoy Æ

Etoy, gare
Buchillon, collège
Buchillon, Grands-Bois
Etoy, En Folliar
Etoy, village
Etoy, L'Espérance
Lavigny, Café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, Café
Aubonne, gare Æ

ì

285
465

126
146
156
176
196
206
226
266

R

R

3202

286
466

496

516
536
546
566

R

R

3204

077
097

157
177
187
207
227
237
257
297
317

397

U

U

"+

"+

3206
327
357
377
407
437
457
487

557

",

",

3208

467
517
577

",

",

3210

287
467
078
098

158
178
188
208
228
238
258
298

R

R

3212

288
468
099
119

159
179
189
209
229
239
259
299
319

399

U

U

3214

3811
4311
4911

",

",

3216

0212
0712
1312

",

",

3218

2811
4611
0912
1112

1512
1712
1812
2012
2212
2312
2512
2912
3112

3912

"-

"-

3220

0913
1413
2013

".

".

3222

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Lausanne 150
Etoy Æ

Allaman 150
Etoy Æ

Etoy, gare
Buchillon, collège
Buchillon, Grands-Bois
Etoy, En Folliar
Etoy, village
Etoy, L'Espérance
Lavigny, Café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, Café
Aubonne, gare Æ

2812
4612

0213
0513
0713
1013
1313
1513
1813

2513

".

".

3224

3613
4113
4713

".

".

3226

0914
1114

2814
4614

4914
5114
5214
5414
5614
5714
5914
0315
0515

1315

R

R

3228

2615
3115
3715

".

".

3230

0915
1115

2815
4615

4915
5115
5215
5415
5615
5715
5915

R

R

3232

2216

3016

".

".

3234

0916
1116

1516
1716
1816
2016
2216
2316
2516
2916

R

R

3236
3116

3416
3616
3816
4116

4816

".

".

3248

2816
4616

4916
5116
5216
5416
5616
5716
5916
0317

U

U

3238

0717
0917

2817
4617

4917

5117
5317
5417
5617

R

R

3240

Ordre des arrêts: Etoy: gare, 
Chenalette, En Bellevue, En Folliar, 
Bas du Rossé, Romanèche, village, 
L'Espérance; Buchillon: collège, 
Grands-Bois; Lavigny: Café, Croisée 
de St-Livres; St-Livres: village; 
Aubonne: Sermaret, gare.

"+ \  sauf 1 août
", Rdu 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 

fév–3 avr, 20 avr–3 juil, 24 août–9 
oct, 26 oct–11 déc, sauf 21 sep

"- Tous les samedis sauf 1 août, ainsi 
que R  du 22 déc–2 jan, 16–20 fév, 
6–17 avr, 6 juil–21 août, 12–23 oct

". W ,X ,Z ,[  du 15–19 déc, 5 jan–
13 fév, 23 fév–3 avr, 20 avr–3 juil, 
24 août–9 oct, 26 oct–11 déc, sauf 
fêtes générales et 21 sep




